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MaHenbHasa po3eTka TN HaknoH - P nanew 114x114, kpenneHne 90x90

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 12241
Kon EAN 4024941122412
"pynna npoaykumm MaHenbHas poseTtka TN ¢ HaKNOHOM
Cwnna Ttoka 63 A
Kon-so nontocos 5-non.
PacnonoxeHue pas 3 gpasbl+N+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 2y
>50B
YacToTta oT 300 po 500 My BKAYNTENBHO
Ne Tuna cHabxeHus VG 96919 BS 012

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: inffo@bals.com

1/4



OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoeanunHeHune

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

BepTuk. pasmep cnaHua, Mmm

Copun3. pasmep gonaHua, MM

BepTuk. pacctosiHme Mexay oTBepCTUSMU, MM
Copun3. paccTosiHne MexXy 0TBePCTUSIMU, MM
MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM
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IP67
3eneHas 6poH3a

OTkunoHas kpbiwka 3eneH.6poHsa 6031-F9, Kopnyc
3eneHast 6poHsa RAL 6031-F9, BaitoHeTHoe KonbLO
3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9

BrHTOBbIE cTONBYaTHIE KNEMMbI C KOHTakToM Kontex
25,0 MmmM2
null
124mm
114mm
144mm
114mm
114mm
90mm
90mm
Monnamng

KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro
matepmana, KoHTakTbl U3 HUKENUPOBAHHOM naTyHW

HaknoH coctaBnseT 15°, iImeetcs oOvH MMNOTHbIN
KOHTaKT

BaioHeTHas Kpblllka 3akpeneHa Ha Kopryce ¢
MOMOLLbIO NIEHTbI
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

IdnuHa

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.63 kr / null

null

18T

4024941122412

144 mm

114 mm

124 mm

0,631 kg

2 035,584 ccm

null

58T

4024941838863

295 mm

185 mm

215 mm

3,314 kg

9 975 ccm
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Ampere 63 63 63 125 125 125
Polzahl 3 4 5 3 4 5

a 114,0 114,0 114,0 1140 114,0 114,0
b 114,0 114,0 114,0 114,0 114,0 114,0
c 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0
d 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0
e 5,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,5

f 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0
h 65,0 65,0 65,0 82,0 82,0 82,0

i 82,0 82,0 82,0 90,0 90,0 90,0
k 92,0 92,0 92,0 92,0 92,0 92,0

| 92,0 92,0 92,0 105,0 105,0 105,0
a 15° 15° 15° 15° 15° 15°
Leiter mm?min 6,0 6,0 6,0 25,0 25,0 25,0

Leiter mm?max 25,0 25,0 25,0 70,0 70,0 70,0

4 MB 123
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